
Auto – moto

Železná sobota 23. 4.
Zvýšení výkupní ceny železa + dárek 

Vyškov   Bučovice
8–11.30 hod.Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

Pojištění ČPP a.s.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

VELIKONOČNÍ PRODEJ KAPRŮ A PSTRUHŮ!
Sobota 23. 4. 2011 – Kamenná tržnice ve Vyškově

* Prodám zachovalý OPEL
VECTRA 1.8 16V, sedan, tma-
vozelená metalíza, r. v. 2000,
najeto 137 tis. km, pravidelný
servis, velmi slušná výbava +
Construct, xenony, parkovací
senzory, střešní nosič, letní
a zimní kompletní kola, STK
do 8/2012. Nutno vidět. Cena
75 000 Kč, při rychlém jednání
dohoda možná. Tel.:
724 109 919.
*Prodám Renault Laguna
2,2D, r. v. 1997, 61 kW, najeto
179 000 km, klimatronic, ori -
ginál autorádio, el. okna, vy -
hřívaná zrcátka, centrální
zamykání. Cena 22 000 Kč.
Rychlé jednání sleva, tel.
604 67 648, 737 198 147. 
* Prodám FORD FOCUS
Kombi 1.8 TDCi, r. v. 2002,
výkon 85 kW, najeto
157 tis. km, stříbrná metalíza,
klima, el. okna, nebourané, vý-
měna rozvodů a brzd, nízká
spotřeba, STK do 2012. Cena
78 000 Kč. Tel.: 602 696 983.
* Prodám ALFA ROMEO 146,
hnědá metalíza, r. v. 1999, na-
jeto 114 tis. km. Spěchá. Tel.:
773 076 474.
* Prodám MAZDU 626, r. v.
1993, cena 19 000 Kč. Tel.:
775 980 214.
* Prodám levně 2 ks pneu
11/20, 2 ks pneu šípové 825/20
s diskem. 1 ks pneu šípové 6/16
s diskem, 22 ks skleněných
cihel 20/20 a zasklená hliní-
ková okna 97/250 cm. Tel.:
517 371 573.
* Prodám FORD MONDEO 2.0
TDCi, r. v. 2003, hatchback,
serv. knížka, 1. majitel, najeto
187 tis. km, perfekt. stav, cena
160 000 Kč. Tel.: 603 833 451.
*Koupím díly JAWA - ČZ, i po-
ničené, přijedu pro cokoliv. Tel:
604 513 433.
* Prodám AVII A75 EL, r. v.
1997, valník, plachta, spací ná-
stavba, nezávislé topení, cca
50 tis. km po GO. Nutno vidět.
Cena dohodou. Tel.: 607 523 832.
* Prodám Ford Focus combi
diesel 1,8 STK do 4/2013 rok
2001. KLIMA, 2� airbag, dě-
lené zadní sedadlo, el. ovládání
předních oken, nastavitelný
volant a sedadlo řidiče, otáčko-
měr, mlhovky, posilovač řízení,
ABS, zadní stěrač, centrální
zamykání, stříbrná metalíza.
Najeto 174 tis. km, cena
61 000 Kč. Spotřeba do 6 l, ve-
lice dobrý stav. Telefon:
773 452 525. 
* Prodám NISSAN PRIMERA
Combi 1.8 v max. výbavě, r. v.
2000, najeto 139 tis.km, tm. zel.
metalíza, al. kola, STK do
4/2013. Cena 55 000 Kč. Tel.:
731 546 502.
* Prodám LANDROVER DIS-
COVERY 2 500 cm3 TD5, r. v.
2004, cena dohodou. Tel.:
603 943 752.

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

*Prodám pěkný DB 4+1, pro-
storný, 92 m2 ve Vyškově, Osvo-
bození. Zateplený, nová okna,
cena 1 400 000 Kč. Tel.:
608 670 525.
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyš-
kově, ne Sídl. Osvobození. 
Cena kolem 1 000 000 Kč. Tel.:
728 832 677.
* Koupím chatu nebo menší
RD na chalupu, nejlépe se za-
hrádkou do 25 km od Vyškova.
Tel.: 722 063 341.
* Prodám v Pust. Prusích RD
3+1 s velkou zahradou a stodo-
lou z cihel. Cena dohodou.
Možno i k podnikání. Tel.:
783 782 091.
* Prodám DB 2+1 po revitali-
zaci s možností převodu do OV
na Osvobození ve Vyškově za
1 000 000 Kč nebo vyměním za
DB 4+1 + doplatek tamtéž. 
Tel.: 776 334 424.
* Prodám DB 3+1 na ul. Puški-
nova ve Vyškově. Dům po revi-
talizaci. Tel.: 777 304 377.
* Prodám či pronajmu byt 2+1
ve Vyškově, volný ihned. Ne RK.
Tel.: 605 959 253.
* Prodám zahradu se staveb-
ním pozemkem, stodolou a za-
hradním domkem o výměře
1 592 m2, která se nachází
v obci Bohaté Málkovice na
klidném, avšak dobře dostup-
ném místě. Je zde vybudována
příjezdová cesta, přípojka
elektřiny a na hranici pozemku
jsou veškeré inženýrské sítě.
Obec je dobře dostupná z Vyš-
kova i Bučovic. Cena
420 000 Kč. Tel.: 607 660 295.
RK nevolat.
* Prodám stavební pozemek
v Pustiměři o výměře 674 m2 vč.
projektové dokumentace a sta-
vebního povolení na patrový
dům. Cena 590 000 Kč. Tel.:
739 457 071, 604 580 347.
* Prodám RD v Pustiměři, vel -
ká zahrada. Tel.: 776 772 389.
* Prodám RD 4+kk v Hošticích
u Vyškova, polořadový, po re-
konstrukci, klidné místo. Poze-
mek má 1000 m2, vhodný
i k podnikání, bez RK. Cena
2 100 000 Kč. Tel.: 728 217 188.

Realitní kancelář Roturk reality nabízí:
• Družstevní byt 3+1, panel, Měnín (u Šlapanic), CP 75 m2, 2. NP/4,

sklep, nová kuchyň. linka, plastová okna, nové dveře, rozvody vody,
nové topení. Anuita 20 000 Kč. Cena 1 550 000 Kč vč. provize RK.

• Stavební pozemek v Bučovicích-Vícemilicích, 861 m2, k výstavbě
RD, IS na hranici pozemku, asfalt. komunikace až na pozemek, klidná
lokalita. Pozemek má obdélníkový tvar. Cena 495 000 Kč vč. provize
a služeb RK.

• RD 5+1 v Letonicích, CP 368 m2, dům je v původním stavu, ideální
k rekonstrukci, dům je patrový, balkon, garáž, dvůr a zahrada 263 m2,
topení komb. plyn a tuhá paliva. Kolaudace v r. 1992. Cena 2 870 000 Kč
vč. provize a služeb RK.

• RD 5+1 v Nemoticích, RD ve velmi dobrém stavu, CP 791 m2, elektřina
220 V/380 V, obec. vodovod, studna, topení komb. (elekřina, plyn
a tuhá paliva), nová koupelna, interiérové dveře. Cena 1 800 000 Kč.

Kontakty: roturk.reality@seznam.cz, www.roturk.cz, tel.: +420 775 707 145

REALITNÍ KANCELÁŘ

M. Müllerová / Real trust, 

VYŠKOV, Agrodům 4. patro

tel.: 776 130 644, 517 330 511
Otevřeno každé pondělí a pátek 9.00–11.30 hod.

Z AKTUÁLNÍ NABÍDKY

BYT 3+1 VYŠKOV – BYT S LODŽIÍ NEDALEKO
NEMOCNICE. DŮM PO REVITALIZACI. CP 57,7 m².

Cena: 890 000 Kč včetně provize

RD RUPRECHTOV – HRUBÁ STAVBA DOMU 4+1
S GARÁŽÍ, PŘÍPOJKA ELEKTŘINY, VODY, KANA-
LIZACE V DOMĚ. PLYN JE PŘED DOMEM. CP
781 m². Cena: 1 890 000 Kč včetně provize

Z další nabídky:
Byt 2+1 Tyršova 740 000 Kč
Pozemek Rychtářov 1 028 m². 410 000 Kč
Cihlový byt 2+1 nedaleko středu města po rekonstrukci

1 500 000 Kč
Cihlový byt 3+1 Puškinova 1 500 000 Kč

www.realtrust.cz

Bytové družstvo Žižkova 25 
prodá čl. práva k bytu 1+1, CP 42 m2.

RK Nevolat!!! 774 88 58 63 (po 16. hod.)

VYPLÁCÍM NEMOVITOSTI,
peníze ihned.
Tel.: 731 830 950

Byty – nemovitosti
* Prodám stavební pozemek,
1 800 m2, 18 m široký, v Nevo-
jicích u lesa. Tel.: 724 016 703.
* Prodám řadovou garáž na ul.
Sochorova ve Vyškově. Cena
119 000 Kč. Rychlé jednání =
možná sleva. Tel.: 602 501 868.
* Prodám RD v Drnovicích.
Jedná se o novostavbu z r. 2009.
Dům je patrový, zastavěná plo-
cha 210 m2, celk. plocha poz.
733 m2. Nemovitost se nachází
na klidném místě s výhledem
na lesy. Cena dohodou. Tel.:
774 550 230.
* Prodám RD 6+1 polořadový
v Nových Hvězdlicích, po re-
konstrukci, nová střecha, roz-
vody, pozemek 1 000 m2, klidné
místo. Bez RK: Cena
1 450 000 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Prodám byt 3+1 v OV v Pus-
timěři. Výborný, ihned k byd-
lení. Cena dohodou. Tel.:
605 301 736.
* Prodáme DB 2+1 s lodžií
v Ivanovicích na Hané. Klidná
lokalita. Možnost převedení do
OV. Bez RK. Tel.: 731 186 012,
731 730 428.
* Vyměním 3+1 na Palánku,
který jde letos do privatizace za
dva 1+kk, příp. 1+1, které zů -
stanou nájemní od MěÚ Vyš-
kov. Tel.: 728 750 877 17–20
hod.
* Prodám cihlový DB 2+kk,
59 m2, novostavba na ul. Hybe-
šova, Vyškov. Bezbariér. upra-
vený byt ve 2. p. kuchyň. linka
se spotř. a šatní skříně součástí.
Prostorný, slunný, v žádané lo-
kalitě. Nutno vidět. Volný
ihned. Ne RK. Při rychlém jed-
nání dohoda. Tel.: 607 747 151.
* Prodám novostavbu RD 5+1
ve Slavkově u Brna s možností
zřídit zde obchod či kanceláře.
Stání pro 2 auta menší dvůr
a zahrada. Volný, cena
3 200 000 Kč. Tel.: 601 209 000.
* Prodám byt 3+1 v OV v Rou-
sínově. Byt je po kompletní re-
vitalizaci, zateplen, nová okna,
nové stoupačky, nové podlahy,
nová koupelna, možno i s vyba-
vením. Rozměr bytu 75 m2. Pře-
pis vyřídím na své náklady.
Bližší info na tel.: 720 510 831.
* Prodám nejlepší nabídce byt
1+1 na ul. Dukelská – Vyškov,
2. patro, k dispozici ihned. Tel.:
776 342 401, 517 346 513.
*Sháním k odkoupení 2–3po-
kojový byt ve Vyškově s výta-
hem nebo v nižším poschodí.
Ne na Sídlišti Osvobození. Tel.:
517 346 513, 604 583 830.
* Prodám garáž ve Vyškově na
Jandovce za Hypernovou, cena
dohodou. Tel.: 737 667 310.
* Prodám garáž na Dukelské
(u bazénu) ve Vyškově. Nejvyšší
nabídce. Tel.: 773 670 022.
* Prodám RD 4+1 v Hošticích,
po rekonstrukci, cena
1 650 000 Kč, rychlé jednání –
sleva. Tel.: 733 150 919.
* Přenechám zahradu, 400 m2 +
ovocné stromy ve Vyškově za
odstupné. Tel.: 773 632 390.
* Prodám garáž na Jandovce ve
Vyškově. Samostatný elektro-
měr. Tel.: 604 129 002.
*Prodám DB 1+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Cena
750 000 Kč. Tel.: 731 475 374.
* Olšany/Habrovany, RD 6+1,
200 m2, pozemek 1 000 m2, po-
dlahové topení, centrál. vysa-
vač, alarm, internet, satelit
prodám. Tel.: 603 969 885.
* Prodám stavební pozemek ve
Lhotě u Pačlavic (s chalupou
k demolici), 2 850 m2, cena
340 000 Kč k jednání. Tel.:
603 831 907.

Pronájmy
Pronajmu obchodní nebytové

prostory 128 m2 na atraktivním
místě ve Vyškově.

Tel.: 777 181 669

HLEDÁM PRONÁJEM obchodních prostor
o velikosti 50–100 m2 s výlohou a soc. zař.
v centru Slavkova, Rousínova nebo Bučovic.

Tel.: 776 032 648

* Pronajmu i dlouhodobě čás-
teč. vybavený byt 3+1 ve Vyš-
kově. Cena dohodou. Tel.:
603 512 531.
*Hledám s jedním dítětem pro-
nájem ve Vyškově i okolí do
6 500 Kč vč. inkasa. Spěchá.
Tel.: 732 435 175.
*Pronajmu garáž u bazénu na ul.
Jarní. Tel.: 602 586 455 po 17 h.
* Nabízím pronájem zaříze-
ného bytu 2+1 ve Slavkově
u Brna (Zlatá Hora). Volný kvě-
ten 2011. Tel.: 774 523 295.
* Pronajmu byt 3+1 ve Vyškově,
vl. plyn. topení, nezařízený,
blízko centra. Cena dohodou.
Tel.: 739 647 509.
* Hledám pronájem garáže 
na ul. Dukelská ve Vyško-
vě. Tel.: 724 349 605, e-mail:
fakturaceup@seznam.cz
* Pronajmu byt 1+kk ve Slav-
kově u Brna, 38 m2, novostavba
v centru města, kuch. linka na
míru, kompletně zařízen. Cena
8 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
739 053 364.
* Nabízím pronájem bytu 3+1
na ul. Brněnská ve Vyškově
i s garáží, cena 9 500 Kč + in-
kaso. Byt je po rekonstrukci.
Možnost u domu využití za-
hrádky. Tel.: 777 243 514.
*Pronajmu byt 2+1 v Bučovi-
cích. Volný od června, cena vč.
inkasa 8 500 Kč. Tel.:
605 292 393.
*Osamělý muž, 24 let, skromný
nekuřák si hledá podnájem ve
Vyškově, levně. Pomohu v do-
mácnosti starším lidem ná-
kupy, vaření, cokoli kolem
domu. Tel.: 720 375 718.
*Pronajmu zděný 3+1 s lodžií
ve Vyškově, ul. Polní. Nájem
6 200 Kč + inkaso. Tel.:
737 237 047.
*Pronajmu zrekonstruovaný
byt 1+1 na Sídl. Osvobození ve
Vyškově. Cena 3 800 Kč + in-
kaso. Tel.: 774 285 955.
* Pronajmu byt 1+1 v Drnovi-
cích, cena 3 500 Kč + inkaso.
Volný ihned. Tel.: 724 293 342.
* Pronajmu pozemky k za-
hrádkářským i k rekreačním
účelům v „Jelínkově zahradě“
u veterinárního střediska ve
Vyškově. Tel.: 733 703 237.
* Pronajmu částečně zařízený
cihlový byt 2+1 (52 m2) ve Vyš-
kově Na Hraničkách. Dům
komplexně zateplen. Nájemné
včetně inkasa 8 500 Kč. Volný
od 1. 5. 2011. Tel.: 777 298 866.
* Hledáme dlouhodobý podná-
jem bytu 2+1 s výtahem (balko-
nem). Lokalita Gorkého,
Osvo bození, Na Hraničkách,
Puškinova. Tel.: 728 918 507.
* Pronajmu byt 1+1 v OV s lod-
žií v klidné lokalitě po celkové
revitalizaci domu, 2. poschodí,
částečně zařízený na ul. Gor-
kého ve Vyškově. Cena 6 600 Kč
vč. inkasa. RK nevolat. Tel.:
608 843 738.
* Pronajmu byt 1+1, 40 m2,
1. patro s balkonem, vybaveno.
Terasa s krbem, 7 km od Vyš-
kova. Nájem vč. inkasa
6 000 Kč, volné ihned. Tel.:
728 250 297.
* Žena s 2 dětmi hledá pro -
nájem bytu 1+1 nebo 1+kk nebo
podnájem v RD ve Vyškově.
Cena do 5 000 Kč vč. inkasa.
Spěchá. Tel.: 776 306 759.
* Pronajmu garáž na Jandovce
ve Vyškově s elektřinou. Ihned
k pronajmutí. Tel.: 605 298 283.
* Pronajmu částečně zařízený
cihlový byt 2+1 (52 m2) ve Vyš-
kově Na Hraničkách. Dům
kompletně zateplen. Nájemné
vč. inkasa 8 500 Kč. Volný od
1. 5. Tel.: 777 298 866.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově.
Volný od 1. 5. 2011. Tel.:
732 337 986.

*Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím nábytek, bytové do-
plňky, lustry, lampy, hodiny aj.
i silně poškozené, pohlednice
do r.1950. Možno i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.

Koupě

* Koupím starožitný náby-
tek, obrazy, lustry, hodiny,
šperky, porcelán apod. Tel.:
608 446 406.
* Koupím klávesy pro začáteč-
níka ZUŠ. Tel.: 605 889 322
* Koupím dalekohled 7�50
nebo 8�56. Tel.: 603 784 039.

* Prodám pokojová kachlová
kamna po rekonstrukci. Tel.:
603 558 358.
* Prodám kočárek DEMA
 LOTHUS SPORT – golfové
hole za 2 600 Kč + malý a velký
nánožník + kabela a 2� slída
v barvě černošedozelené. Tel.:
775 946 510.
* Prodám 2 ks interiérových
dveří, plné, bílé, 80 cm P, vč. ko-
vání za celkem 500 Kč. Tel.:
603 312 985.
* Prodám rybářské nářadí.
V případě zájmu volejte na tel.:
737 819 914. Sleva 50%, při
rychlém jednání až 60%.
*Prodám digitální bezdrátový
telefon PANASONIC v záruce.
P.C. 700 Kč, nyní 500 Kč, do-
hoda možná. Tel.: 544 210 979,
604 620 801.
* Prodám palivové dřevo. Tel.:
608 742 730.
* Prodám zahradní nádobu na
vodu, obsah 1 m3, plastová
v hliníkovém rámu s výpust -
ným kohoutem na dřevěné pa-
letě. Tel.: 732 968 685.
* Prodám dubové odřezky
z desek, d. 2 m. Cena 590 Kč/m3.
Tel.: 724 518 133 po 19. hod.
* Prodám Orbitrack za
1 500 Kč, plně funkční, bez zá-
vady, z důvodu nevyužití. Tel.:
604 214 122.
* Prodám dětské kolo, vel. 20,
cena 2 600 Kč a za odvoz da-
ruji stavební boudu. Tel.:
732 786 372.
* Prodám benzínovou rotační
sekačku s pojezdem, ještě v zá-
ruce, cena dohodou. Tel.:
604 603 469.
* Prodám 2 q ječmene, cena
450 Kč. Vyškov, tel.:
775 656 035.
* Prodám sporťák zn. CAM še-
dobéžový, skladný do auta, ná-
nožník, pultík, velký úložný
prostor. Cena 750 Kč. Tel.:
724 794 904.
* Prodám i jednotlivě vesta-
věný hnědý set zn. FAGOR:
sporák s plynovými hořáky, el.
troubu, bílou digestoř „KO-
RYNA“ (horní odtah), plyno-
vou karmu bílou na ohřívání
vody a přenosný rozvaděč na
stavbu. Tel.: 721 074 341.
Prodám 2 monitory: AOC 17“
a LEO 17“ vč. kabeláže
funkční, TV THOMSON
stříbrný, úhl. 73 cm, teletext +
DO. Ceny dohodou. Tel.:
739 883 258.
* Prodám lednici s mrazákem
200/125 l zn. GORENJE, stáří
3 roky, cena 7 000 Kč, rohovou
sedačku rozkládací 2,6�1,9 m,
cena 8 000 Kč, velice zachovalá
a el. stavební rozvaděč za
6 000 Kč. Tel.: 736 737 245.
* Prodám zasklené hliníkové
rámy – okna, rozměr 100�
�180 cm, vhodné na sestavení
skleníku, verandy apod. Pro-
dám za cenu skla, kus/200 Kč.
Tel.: 728 250 297.
* Prodám velkou stavební mí-
chačku na 4 kolečka. Cena
4 500 Kč. Tel.: 737 974 185 po
16. hod.
* Prodám pánské crossové kolo
zn. MADISON za 800 Kč. Tel.:
602 581 438.
* Prodám indukční vařič
 dvouplotnový, nepoužitý za
2 000 Kč, možnost slevy. Tel.:
725 844 010.

Prodej
Prodej štípaného 

palivového dřeva – buk, bříza.
Tel.: 737 458 392

* Prodám kočárek BÉBÉCAR
ICON – trojkombinace, hlu-
boký kočár a sporťák, barva 
sv. modrobéžová, autosedačku
oranžovobéžovou, nacvaknu-
telnou na podvozek + tašku na
kočárek + originál moskytiéru
+ pláštěnku + slunečník, použí-
vaný 2,5 roku, běžné opotře-
bení, výborný stav. P.C.
20 000 Kč, nyní vše za 5 500 Kč.
Tel.: 604 824 198.
* Z důvodu stěhování prodám
válendy (2 ks), světlé dřevo, čer-
vený potah i s čabrakou, cena
500 Kč/ks, zachovalé, dále
zdravotní matrace „SÁRA“
s roštem od fa Jelínek 90�
�200 cm (2 ks), cena 500 Kč/ks
a dárkovou sadu nerez příborů,
nepoužité. Cena 500 Kč. Tel.:
773 485 605.

* Chcete jít do kina, divadla za
zábavou? Volejte 606 332 902,
spolehlivost.
* Opravím a zašiju cokoli na ši-
tých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Půjčím HAKI lešení. Tel.:
736 141 731.
*Dojíždím denně do Prostějova
na šestou, můžu i o hodinu poz-
ději. Hledám spolujezdce nebo
se jím stanu. Tel.: 777 687 658.
* Ráda uklidím Váš byt, dům
nebo kancelář. Nabízím jak
jednorázové, tak i pravidelné
úklidy. Součásní úklidu je
i mytí oken, žehlení. Zkuše-
nosti a praxi mám. V případě
zájmu se ozvěte na tel.:
723 609 061.
* Domácí kutil, práce mnoha
druhů: Dům – Byt – Zahrada,
nabízí své služby formou
 hodinového manžela. Tel.:
774 538 115.
* Prosím, kdo daruje svobodné
mamince se 3 dětmi vybavení
do bytu: pračku, ledničku, TV,
stěnu, příp. za symbolickou
cenu. Spěchá, moc děkuji. Vyš-
kov, tel.: 608 732 461.
* Pohlídám Vaše děti, uklidím
domácnost apod. Zkušenosti
mám. Jsem v ID. Tel.:
737 010 236.
* Doučování anglického jazyka
pro každého. První hodina je
zdarma. Tel.: 775 038 914.

*Důchodkyně hledá práci.
Úklid, domácí práce, hlídání
dětí. Cokoliv. Tel.: 606 330 920.
* Účetní s dlouholetou praxí ve
vedení kompletního podvoj-
ného účetnictví hledá práci na
HPP (i na zástup za MD). Tel.:
605 065 601.

*Prodáme nádherná štěňátka
Tosa Inu s PP, k odběru od 
11. 5. 2011, tel.: 776 575 262,
www.japanangels.cz
* Prodám vykrmená prasata.
Možnost porážky, úpravy a vy-
chlazení. Tel.: 732 206 628.
* Prodám 2 kůzlata, váha
10–20 kg. Cena v živé váze
80 Kč/kg. Možnost porážky,
odběr před Velikonocemi. Tel.:
728 250 297.
* Prodám čivavu – štěně pejska
s PP – krásný, za cenu bez PP –
vada skusu. Tel.: 606 139 414.
* Prodám jehňata na vypásání
i na maso. Obdržálek, Rašovice.
Tel.: 603 273 884.
* Prodám kůzlata na Veliko-
noce, váha 8–14 kg, cena v živé
váze 80 Kč/kg. Možnost po-
rážky. Tel.: 728 250 297.
* Prodám doma krmené prase,
váha 150 kg. Cena 35 Kč/kg.
Prosím volat po 17. hod. Tel.:
721 631 720.

Různé

Zaměstnání

Zvířectvo


